
Kuvendi i Komunes se Istogut, ne pajtim me nenin 34.2. tG Statutit t i2  Komunes, 
01Nr.55/14 dhe nenit 10 paragrafi 4 te Rregullore per Punen e Kuvendit te 
Komunes se Istogut (Rregullorja Komunale Nr. 3/2014) nG mbledhjen e mbajtur 
me 29.03.2018, shqyrtoi Projekt-Rregulloren Komunale per Taksa Ngarkesa dhe 
Gjoba, dhe mori kete: 

V E N D I M  
SHPALLJA NE DISKUTIM PUBLIK 
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I T 

Komuna e Istogut 
Opgtina Istok 
Municipality of Istog 

KUVENDI I KOMUN~S 
SKUPSTINA OPSTINE 

MUNICIPAL ASSEMBLY 

1. Hapet diskutimi publik per Projekt- Rregulloren Komunale per Taksa 
Ngarkesa dhe Gjoba, nr.1/2017 

Republika e E oves 
Republika Kosovo O l  Nr.16/2018 
Republic of Kosovo 

2. Diskutimi publik per projekt-rregulloret e cekura mi2 larte, do @ jete i 
hapur prej 29.03.2018 deri me 12.04.2018. 

Data: 
29.03.2018 

3. Projekt-Rregullorja eshtti e ekspozuara ne Sallen e Kuvendit te Komunes, 
nE Istog, per sdo dite pune prej ores 0800 deri n& oren 1600. 

' : 

4. Inkurajohen dhe ftohen te gjithe qytetarft, personat juridik dhe shoqatat 
civile nE territorin e Komunes se Istogut, qe t'i parashtrojne verejtjet dhe 
propozimet e tyre ni! kete projekt-rregullore brenda ,kohGs dhe afatit tt! 
percaktuar ne piken 11. te ketij Vendimi. 
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5. Per cdo informate tt! interesuarit mund t'i'drejtoheni ~sistentes sG KK-s& 
zyra nr. 305, nE ndertesen e Kuvendit te Komunes. 

6. Ky Vendim ti! shpallet: n& tabelen e shpalljeve, nS mjetet e informirnit 
elektronik dhe n@ Ueb faqen e Komunes se Istogut, me qellim tE njoftimit 
t@ qytetargve te Komunes s&? Istogut. 

Me kopje te ketij Vendim @ njoftohen: Kryetari i Komunes, Ministra e 
~d-~tr-t te Pushtetit Lokal dhe nje kopje n@ arkivin e K~vendit. 

REPu8L1K4 K(RiOVf -R€PUQLIXA KOSOVA 
K O ~ ~ * E  m d r n  O P S ~ A  

OREJloRlA E ADMINISIUAES P ~ O J ~ T H S H ~ E  
UPRAVA OPSTE AO~~INISIRACIJ~ 
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